everything for
cleaning & hygiene

DW Eco Caps All In One capsules lave-vaisselle - 1,8 kg - 100 pieces

GENERAL

www.ecolabel.eu

NL/015/002

Capsules écologiques "tout-en-un" pour lave-vaisselle

- Conviennent pour le lavage de la vaisselle sans produit de ringage et sans sel
adoucissant

- Dégraissent et donnent un éclat brillant a la vaisselle

- Avec film soluble

- Conviennent pour lave-vaisselle domestiques et semi-professionels

~ pH 10.9
@ Puissance de nettoyage Puissant

UTILISATION

Utilisez une capsule par lavage et placez-la dans le compartiment distributeur de votre lave-vaisselle. Vous ne devez pas enlever le
sachet protecteur. Ainsi vous évitez tout contact avec la peau.

Choisissez un programme de lavage a basse température (45/50°C). Pour un résultat parfait, ne pas choisir un cycle de lavage
court ou délicat. Faites un cycle de lavage complet et utilisez une capsule par lavage. Un dosage correct permet de réaliser des
économies et de réduire au minimum l'incidence du produit sur I'environnement.

Ne pas mélanger des nettoyants différents. Ne pas utiliser pour le lavage de la vaisselle en argent. Conserver dans un endroit sec
et frais.
Utilisez uniquement ce produit pour les applications prescrites. En cas de doute, testez d'abord le produit a un endroit discret. BOMA décline toute

responsabilité pour les dommages éventuels en cas d'utilisation incorrecte. Consultez la fiche de données de sécurité (Safety Data Sheet - SDS) pour de plus
amples informations.

—

+ 1 CAP DW ECO CAPS
ALL-IN-ONE
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everything for
cleaning & hygiene

DW Eco Caps All In One capsules lave-vaisselle - 1,8 kg - 100 pieces

SPECIFICATIONS TECHNIQUES

Dimensions produit (LxHxL) 19 x 21.5x 7.5 cm

DONNEES LOGISTIQUES

Produit

N° article
Unité
Dimensions
Poids brut
Poids net
Code EAN

Emballage

Quantité par emballage
Dimensions
Poids brut

Palette

Quantité par palette
Nombre de couches par palette
Unités par couche

e

DW ECO CAPS
ALL-IN-ONE
ALLAR-ONE VAATWASCAPSULES
CARSULES LAVE-VAISSELLE TOUT-EN1
GESCHIRR-REIMIGER KAPSELI ALL-IM-ONE.
Q_LJEI_&QNE'DISWMHER'C&F'SL_ILES
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Boite
19x21.5x7.5cm
1950 g

1850 g
5420015514166

5
40x21.5x19cm
9680 g

360
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